
POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVE PRACE

Název dip|omové práce:

Autor dip|omové práce;

Vedoucí diplomové práce:

Datum Vypracování:

sTUD|E DoPRAVNíHo NAPoJENí KRAJsKÉ
NEMocNIcE V PARDUBIcícH

Bc. Martina Bucková

Ing. František Haburaj' Ph.D.

3.  5 .2013

Předmětem zadání dip|omové práce paní |\,4artiny Buckové bylo provést návrh

dopravního napojení krajské nemocnice V Pardubicích. Dip|omantka ve sVé práci

Vycháze|a ze zadání dip|omové práce KDs Univerzity Pardubice a reá|ných

poŽadavků na provedení úprav zájmové ob|asti. TeXtoVá a v'ýkresová část dip|omové

práce mě|a mít ná|eŽitosti projektové dokumentace Ve stupni studie provedite|nosti.

Dip|omová práce by|a zadána 30. 11.2012 a odevzdána 23' 05.2o,|3.

Autorka ve své práci proved|a etapo\^ý náVrh napojení krajské nemocnice

v Pardubicích' a to v uvedeném rozsahu a stupni dokumentace. V rámci práce by|a

pozornost zaměřena na funkční, |ogické a v maximální míře bezpečné napojeni

areá|u krajské nemocnice při respektování stávajících poměrů a s oh|edem na reá|né

moŽnosti města pro provedení stavby. studie by|a autorkou rozdě|ena na čtyři na

sebe navazující etapy, od první etapy ěástečně řešící Velmi špatnou dopravní situaci

V oblasti až po čtvrtou etapu s \.ýhledovým napojení špatně dostupných městských

částí Pardubic na krajskou nemocnici' studie také respektuje p|ánované jnvestiční

akce města V zájmové ob|asti' Před|oŽená diplomová práce 4/chází z reá|ných

skutečnostía poŽadavků. s\^ým rozsahem a zpracováním odpovídá úrovni diplomové

práce. z charakteru dip|omové práce je zřejmé, Že drobné nedostatky se Vdí|e

Vyskyt|y. Většina těchto nedostatků by|a způsobena zejména značnou časovou tisní

při dopramváVání diplomové práce a zcela jistě by se Většina z nich da|a při dostatku

času odstranit. Nicméně tyto chyby nejsou významného charakteru a |ze je snadno

V da|ších stupních projektové dokumentace odstranit'

Autorka Vyčerpa|a Veškeré poŽadavky zadání dip|omové práce.



Paní Bucková postupova|a při zpíacovávání diplomové práce a při ce|kovém řešení
samostatně' peě|ivě a svědom|tě. Je nutno vrzdvihnout iniciativu dip|omantky při
shromaŽďování potřebných údajů a dat souvisejících s danou prob|ematikou.
Dip|omantka svou práci pravide|ně konzu|tova|a a postupova|a při konzu|tacích
aktivně, coŽ se projevilo i na kvalitě samotné dip|omové práce' která je zpracovana
jak po Vécné, tak i po grafické stÍánce na dobré úrovni. Diplomová práce d|e mého
názoru můŽe s|oužit jako zajímavlý podk|ad pro samospráVu města Pardubic V ieiich
rozvojových aktivitách V zájmové oblasti.

Dip|omovou práci paní Martiny Buckové doporuěuji k obhaiobě a hodnotím ji
\rzh|edem k V''Fe uvedeným faktům k|asiÍikaěnim stupněm: vÝborně.

V Pardublcích 3. 6. 20'l3 4
Ing. František 

'|óuraj, Ph.D.


